
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 007/2022, do tipo

menor preço global, objetivando a Contratação de Escritório de Advocacia para a prestação 

de serviços técnicos especializados, sob forma de patrocínio administrativo e judicial para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 

tendo como vencedora a empresa: MÁXIMA REGINA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 40.935.970/0001-01, Situada na Rua Teixeira Mendes, 44 

-  Centro -  Bacabal - MA, pelo valor Global de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais). 

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e 

Administrativo.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 08 de Julho de 2022.

Tarcísio Raimundo Moreira Duarte 
Presidente da CPL

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO/MA | EXECUDMfliq OFICIAL - NUMERO: 592/2022 - 08/07/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - RESULTADO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022
Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 007/2022, do tipo menor preço global, objetivando a 
Escritório de Advocacia para a prestação de serviços técnicos especializados, sob forma de patrocínio administrativo e Jt 
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, tendo como vencedora a empresa: 
MÁXIMA REGINA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 40.935.970/0001 -01, Situada na Rua Teixeira 
Mendes, 44 -  Centro -  Bacabal - MA, pelo valor Global de RS 39.000,00 (Trinta e nove mil reais). Comunica assim o resultado final 
do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. São Luís Gonzaga do Maranhão -MA, 08/07/2022. 
Tarcísio Raimundo Moreira Duarte, Presidente -  CPL.

m

CPF: ***..94.7.2-03 - Data: 08/07/2022 - IP com n°: 192.168.200.30 
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/cliariooficial.php?id=487

DOM www.saoluisgonzaga.ma.gov.br 3/3

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/cliariooficial.php?id=487
http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

